附件1
 平原示范区城镇土地级别与基准地价成果表
	       用途      级别
	商服用地
	住宅用地
	交通运输用地

	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	一级
	2775
	185
	3840
	256
	825
	55

	二级
	2250
	150
	3030
	202
	660
	44

	三级
	1755
	117
	2475
	165
	515
	34.33

	四级
	1350
	90
	1935
	129
	375
	25

	五级
	1020
	68
	1500
	100
	300
	20

	六级
	750
	50
	
	
	
	

	               级别
用途
	公共管理与公共服务用地
	水域及水利设施用地
	工矿仓储用地

	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	一级
	720
	48
	300
	20
	345
	23

	二级
	510
	34
	225
	15
	300
	20

	三级
	345
	23
	
	
	275
	18.33

	四级
	300
	20
	
	
	
	

	               级别
用途
	特殊用地
	
	
	
	

	
	元/平方米
	万元/亩
	
	
	
	

	一级
	450
	30
	
	
	
	

	二级
	300
	20
	
	
	
	


高铁片区城镇土地级别与基准地价成果表
	   用途       级别
	商服用地
	住宅用地
	工矿仓储用地
	交通运输用地

	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	一级
	1200
	80
	1950
	130
	225
	15
	300
	20

	二级
	900
	60
	1680
	112
	
	
	
	

	三级
	780
	52
	1500
	100
	
	
	
	

	   用途            级别
	公共管理与公共服务用地
	特殊用地
	水域及水利设施用地
	
	

	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	
	

	一级
	300
	20
	240
	16
	255
	15
	
	


基准地价内涵说明

1.估价基准日：2021年10月01日。

2.开发程度为五通一平（通路、通上水、通下水、通电、通讯和土地平整）。

3.用途分类：根据《土地利用现状分类》（GB/T 21010-2017）本次调整用途为商业服务业用地、住宅用地、工矿仓储用地、公共管理与公共服务用地、交通运输用地、特殊用地、水域及水利设施用地七种一级类用途。

4.容积率：商业服务业用地1.8、住宅用地1.8、工矿仓储用地1.0、公共管理与公共服务用地1.5、交通运输用地1.0、特殊用地1.0、水域及水利设施用地不设定容积率。

5.出让年限：按相应用途法定最高出让年期设定。即商业服务业40年，住宅用地70年，工矿仓储用地50年、公共管理与公共服务用地50年、交通运输用地50年、特殊用地50年、水域及水利设施用地50年。




